РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________ 16.12.2016_________ № 390
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение
2 к постановлению Региональной
службы по тарифам и ценам Камчат
ского края от 28.01.2016 № 9 «Об
утверждении Перечня юридических
лиц и индивидуальных предприни
мателей Камчатского края -  произ
водителей тепловой энергии и Пе
речня юридических лиц и индивиду
альных предпринимателей Камчат
ского края -  производителей това
ров, работ и услуг в сфере водо
снабжения и водоотведения»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 №
1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых та
рифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правитель
ства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о
Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом
Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от
16.12.2016 № 42

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Региональной службы по
тарифам и ценам Камчатского края от 28.01.2016 № 9 «Об утверждении Переч
ня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края -
производителей тепловой энергии и Перечня юридических лиц и индивидуаль
ных предпринимателей Камчатского края -  производителей товаров, работ и
услуг в сфере водоснабжения и водоотведения» следующие изменения:

1) пункт 33 признать утратившим силу;
2) дополнить пунктом 40 следующего содержания:

«
40. М униципальное уни М УП «Надежда» 684100, Камчатский 1164101055128 4108008066

тарное предприятие край, Усть-
«Н адежда» Усть- Большерецкий район,
Болыперецкого муни с. Усть-Большерецк,
ципального района ул. Бочкарева, д. 10
Камчатского края

» .

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возни
кающие с 24 декабря 2016 года.

Руководитель Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края О.Н. Кукиль